



# Kempeleen KUNTATIEDOTE

7 • 2025 | 5. marraskuuta



KEMPELE



## Kerro mitä ensi vuonna tehdään! Osallistuvan budjetoinnin äänestysvaihe on käynnissä

Kempeleen kunnan vuoden 2025 osallistuva budjetointi on edennyt äänestysvaiheeseen. Äänestyksessä on mukana viisi kuntalaisten tekemää ehdotusta, jotka on mahdollista toteuttaa 25 000 euron budjetilla.

Määräaikaan mennessä ideoita saapui 65 kappaletta. Kunnan eri yksiköt ovat käyneet ideat läpi valmistellen niitä, samalla yhdistäen samankaltaisia ideoita.

Äänestyksen voittanut ehdotus toteutetaan vuoden 2026 aikana. Mikäli määräraha riittää useamman ehdotuksen toteuttamiseen, ne toteutetaan äänimäärän mukaisessa järjestyksessä. Äänestys päättyy 30.11.2025.

### Osallistu ja vaikuta!

Äänestäminen tapahtuu verkkolomakkeella, jonka löydät ohessa olevan QR-koodin takaa.

Arvomme äänestäneiden kesken kolme Kempele-aiheista tuotepalkintoa. Yhteystietojasi ei käytetä muihin tarkoituksiin eikä luovuteta ulkopuolisille. Lisätietoa Osallistuvasta budjetoinnista löydät osoitteesta [www.kempele.fi/vaikuta](http://www.kempele.fi/vaikuta).

### Äänestä osallistuvan budjetoinnin projektia 2025



<https://link.webropolsurveys.com/S/CD169AC99A571C36>



## Vuoden 2025 ehdotukset

1.

### Keppihevosrata Köykkyriin

Määräraha käytettäisiin lasten kepparialueen rakentamiseen Köykkyrin ulkoilualueelle.

2.

### Vanhojen talojen ja paikkojen esiintuonti

Määräraha käytettäisiin Kempeleen vanhojen rakennusten ja historiallisten paikkojen esiintuontiin. Työ vaatisi rakennusten ja paikkojen historiaselvityksen, dokumentoinnin sekä alustan luomisen.

3.

### Mourunkijärven rannan kunnostus ja uimakopit

Määrärahalla toteutettaisiin Mourunkijärven uimarannalle kevyet vaatteiden vaihtokopit ja uimarantaa kunnostettaisiin mm. hiekkaa lisäämällä.

4.

### Ristisuon mäenlaskupaikka

Määräraha käytettäisiin Ristisuon peli- ja luistelukentän takana olevan vanhan läjitysmäen raivaamiseen risukoista ja sen jälkeen otettaisiin mäki uudelleen käyttöön mäenlaskupaikkana.

5.

### Yhteisöllistä tekemistä ja toimintaa lapsiperheille

Määräraha käytettäisiin monipuolisesti lasten, nuorten ja lapsiperheiden yhteisölliseen toimintaan, huomioiden erityisesti vähävaraiset. Määrärahalla mahdollistettaisiin esimerkiksi harrastus-, retki- ja leiritointia maksutta, puistoruokailun laajentaminen sekä yhteisöllisen ruokailun käynnistäminen. Toiminnan toteuttaminen kohdistuu vain yhdelle vuodelle.



## Joulunalusaika Kempeleessä

Lisää tapahtumia osoitteessa [visitkempele.fi](http://visitkempele.fi)!

### Kempeleen kulttuuripalvelut

- 4.11. Teatteri Hevosenkän esittää:  
Tove Jansson - Näkymätön lapsi,
- 13.12. Kempeleen joulumarkkinat 2025

### Vihiluodon Torppa

- 01.11. HALLOWEEN PARTYT - Public Shame
- 08.11. Fever
- 22.11. Duo Rinttilä & Kangas
- 20.12. Torpan pikkujoulut

### Kipparin Pizza

- 29.11. Kipparin pidot, Aikakone
- 21.12. Kipparin joulumyyjäiset

### Zemppi Areena

- 31.10. Averagekidluke & Tupe
- 1.11. Armottomat Joulut - tähdittämässä Portion Boys, Chorale, Sana ja Dj Ice K
- 21.11. El Quattro - Sami Hedberg, Mikael Konttinen, Teemu Roivainen, Lauri Mikkola ja Mikko Töyssy
- 22.11. Anne Mattilan Perutaan häät 20-vuotisjuhlakiertue
- 29.11. Pikkujoulut 2025. Vesterinen Yhtyeineen, Hapradio & Aliisa Syrjä
- 30.11. Ryhmä Hau Talent Show
- 5.12. PikkuZet Stand up-joulut. Ilari Johansson, Niko Kivelä, André Wickström ja Tommi Ylimäinen
- 6.12. Amorphis

### Kauppakeskus Zeppelin

- 15.11. Joulun avaus
- 28.11. Pimiä Perjantai
- 1.-23.12. Zeppelinin Maalaisjoulutori  
Joulukuun viikonloppuina ennen aattoja:  
joulupukki tavattavissa

### Boulis

- 25.10. Livemusaa: Perfect Strangers Duo
- 8.11. Livemusaa: Sini Sax
- 8.11. Isänpäivän juhlalounas
- 15.11. Livemusaa: Aleksanteri Hakaniemi
- 22.11. Livemusaa: Duo Rämemajavat
- 13.12. Livemusaa: Sivut
- 18.12. Joululounas
- 19.12. Joululounas
- 20.12. Livemusaa: Duo Kuokkanen & Järvenpää
- 22.12. Joululounas
- 26.12. Livemusaa: Papattimatto





## KEMPELE

## Kempeleen kunta

www.kempele.fi  
Puh: 08 5587 2200 (vaihe)  
kempele@kempele.fi

Postiosoite: PL 12, 90441, Kempele

Käyntiosoite: Vihikari 10, 90440, Kempele

Palaute: www.kempele.fi/palaute



## Kempeleen kunnan ateriapalveluille kultaa Luomu SM -kilpailussa!

Kempeleen kunnan ateria- ja puhdistuspalvelut ovat voittaneet Ammattikeittiöiden Luomu SM -kilpailun sarjassa, jossa palkitaan eniten luomun käyttöä lisänneet toimijat. Kilpailu oli tiukka, mutta Kempele erottui edukseen huimalla 16 prosenttiyksikön kasvulla luomun käytössä edellisvuoteen verrattuna. Tällä hetkellä luomun osuus on jo 18 % kaikista käytetyistä kiloista.

Ateria- ja puhdistuspalvelupäällikkö Nina Lind kertoo voiton olleen iloinen yllätys:

“Tiesimme luomuprosenttimme nousseen huimasti edelliseen vuoteen verrattuna, mutta voitto tuli yllätyksenä ja olemme siitä erittäin ylpeitä. Suomen kansallinen ruokapalveluiden luomutavoite vuodelle 2025 saatiin täytettyä. Tästä on hyvä jatkaa ja lähteä tavoittelemaan seuraavaa tavoitetta eli 25 prosenttia luomua vuoteen 2030 mennessä.”

Luomun lisääminen on osa Kempeleen kunnan vastuullisuustyötä ja panostusta terveelliseen, kestävään ruokapalveluun.

## Ilmoitus asemakaavan voimaantulosta

Kempeleen valtuusto on hyväksynyt 8.9.2025 § 57 Vihiluodon korttelia 23005 ja siihen liittyvää katualuetta sekä lähivirkistysaluetta koskevan asemakaavamuutoksen.

Koska päätöksestä ei ole määräaikana valitettu Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen, astuu kaava voimaan tällä kuulutuksella.

5.11.2025



## KEMPELE



## Kunta päivittää yhteisöavustuksen ja kylätoiminta-avustuksen hakua

Yhteisöllisyysvaliokunta on valmistellut uudistetut ohjeet yhteisöavustusten ja kylätoiminta-avustusten hakuun.

Pyydämme nyt mielipidettä uudistetuista ohjeista niin järjestöistä ja kyläyhdistyksiltä.

Luonnokset päivitetystä hakuohjeista, avustushakulomakkeesta sekä pisteytyksestä löytyvät kunnan ajan-kohtaisista osoitteesta [www.kempele.fi/ajankohtaista/ajankohtaista/kunta-paivittaa-yhteisoavustuksen-ja-kyla-toiminta-avustuksen-hakua.html](http://www.kempele.fi/ajankohtaista/ajankohtaista/kunta-paivittaa-yhteisoavustuksen-ja-kyla-toiminta-avustuksen-hakua.html).

### Yhteisöavustusten hakuperiaatteiden päivitys

Yhteisöllisyysvaliokunta on valmistellut päivityksen yhteisöavustusten hakuperiaatteisiin. Päivitys koskee vain järjestöille ja yhteisöille jaettavaa avustusta, ei urheiluseurojen toiminta-avustusta. Hakuperiaatteiden päivitys on ollut tarpeen avustusten tasapuolisemman ja avoimemman jakamisen vuoksi.

Hakuperiaatteiden päivityksessä on erityisesti haluttu huomioida, että avustuksen hakeminen on edelleen yksinkertaista ja vaivatonta järjestöille. Avustustoiminnan periaatteet on sidottu tiiviimmin tukemaan Kempeleen kunnan strategiaa tavoitteita. Avustusten kautta halutaan luoda yhteisöllisyyttä, vahvistaa osallisuutta sekä parantaa kuntalaisten hyvinvointia.

Jatkossa avustukset määräytyvät harkinnanvaraisuutta ja pisteytystä hyödyntäen. Päivitetyt hakuohjeet ovat käytössä jo kevään 2026 avustusten jaossa. Hakemusten pisteytystä hyödynnetään kuitenkin ensimmäisenä vuonna ohjaavasti, ei määräten.

Jatkossa yhteisöavustusten haku on avoinna vuosittain 1.1.–28.2. Myönnetty avustukset saadaan maksuun maaliskuun loppuun asti.

Järjestöt voivat antaa palautetta ja kommentteja asiaan liittyen 13.11.2025 saakka. Kommentit voi osoittaa suoraan hallintojohtaja Laura Kantomaalle, [laura.kantomaa@kempele.fi](mailto:laura.kantomaa@kempele.fi). Palaute käsitellään kootusti yhteisöllisyysvaliokunnan kokouksessa 18.11.2025.

Kunnanhallitus päättää hakuperiaatteiden lopullisesta päivityksestä kokouksessaan loppuvuoden aikana.

### Kylätoiminta-avustusten hakuohje

Yhteisöllisyysvaliokunta on laatinut hakuohjeen kyläyhdistyksille myönnettävään avustukseen. Kylätoiminnan avustus on luonteeltaan kohdeavustus ja sitä myönnetään harkinnanvaraisesti. Avustus on tarkoitettu kylätoiminnan kertaluontoisiin investointeihin tai toimintoihin, jotka täydentävät kunnan omaa palvelutuotantoa. Jaettavan avustuksen määrä riippuu talousarviossa määritetyistä avustusrahoista.

Kylätoiminta-avustuksen hakuaika on vuosittain 1.1.–28.2. Ohjauksen avustuksen jakamisesta kunnanhallitukselle antaa yhteisöllisyysvaliokunta. Avustuksista päättää kunnanhallitus vuosittain maaliskuun aikana. Avustuksen maksatus tapahtuu laskulla toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Laskun liitteeksi on toimitettava tositteet syntyneistä kustannuksista.

Kyläyhdistyksillä on mahdollisuus antaa palautetta ja kommentteja laadittua luonnosta hakuohjeeksi 13.11.2025 saakka. Kommentit voi osoittaa suoraan hallintojohtaja Laura Kantomaalle, [laura.kantomaa@kempele.fi](mailto:laura.kantomaa@kempele.fi). Palaute käsitellään kootusti yhteisöllisyysvaliokunnan kokouksessa 18.11.2025.

Kunnanhallitus päättää hakuohjeesta kokouksessaan loppuvuoden aikana.

## Muutto Kempeletaloon alkaa

Kempeleen kunnan toimipisteiden muuttovalmistelut Kempeletaloon muuttoa varten ovat alkaneet.

Kempeleen kunta pääsee muuttamaan uusiin upeisiin toimitiloihin pitkän evakon jälkeen marras-joulukuun aikana, yksikkö kerrallaan. Kunnan palvelut pyörivät muuton aikana normaalisti. Kempeletalo sijaitsee osoitteessa Hallituskatu 2, juna-aseman välittömässä läheisyydessä ja Kempeleen kunnan ytimessä.

Kempeletalossa tulee työskentelemään kunnan hallinto, työllisyyspalvelut, vuokratiloyhtiö Kempelekartano ja tekniset palvelut.

Kuntalaiset kutsutaan uuden kunnantalon avajaisiin 17. tammikuuta.







# Johtoryhmän blogi

Kaikki julkaistut johtoryhmän blogikirjoitukset löydät osoitteesta [www.kempele.fi/blogit](http://www.kempele.fi/blogit).

## Ikäihmisten(kin) onni kasvaa yhteisössä

Kuluneella viikolla on vietetty valtakunnallista Vanhustenviikkoa teemalla Onni kasvaa yhteisössä. Viikon suojelijana toimii tasavallan presidentti, mikä kertoo osaltaan ikäihmisten roolista ja merkityksestä koko kansakunnalle. Ensimmäinen valtakunnallinen vanhusten teemapäivä järjestettiin 19.9.1954. Vuodesta 1972 alkaen Vanhustenpäivää seuraavaa viikkoa alettiin viettää valtakunnallisena Vanhustenviikkona.

Suomessa ikäihmisten määrä kasvaa nopeasti. Yli 65-vuotiaiden osuus väestöstä on jo yli viidennes, ja tulevana vuosikymmeninä se kasvaa entisestään. Tämä ei ole vain tilastollinen tosiasia – se on kutsu meille kaikille toimia. Ikäihmiset eivät ole vain hoivan kohteita, vaan kunnan ja yhteiskunnan voimavara: he ovat kokeneita, viisaita ja usein aktiivisia toimijoita, jotka rikastuttavat yhteisöämme monin tavoin.

Ikäihmisen arki voi olla täynnä merkityksellisiä hetkiä. Se voi koostua aamukahvista ystävän kanssa, kävelylenkistä tutussa puistossa, osallistumisesta kerhotoimintaan tai vapaaehtoistyöhön. Arkea rikastuttavat pienet asiat – kohtaamiset, muistot, kulttuuri, luonto ja mahdollisuus vaikuttaa. Kun ikäihmisellä on mahdollisuus osallistua ja tulla kuulluksi, hänen elämänsä saa syvyyttä ja iloa. Meidän tehtävämme on varmistaa, että nämä mahdollisuudet ovat kaikkien ulottuvilla.

Vanhusten viikko tuo mieleeni lapsuuden kodin naapurustossani asuneen 87-vuotiaan Aino -mummon, joka toimi vuosikymmenten ajan koko kulmakunnan sydämenä. Aino leipoi joka perjantai pullaa ja kutsui lähitalojen lapsia ja aikuisia kahville. Eikä hän ollut vain



Tuomas Lohi  
Kunnanjohtaja

pullantuoksuinen mummo – hän oli kuuntelija, neuvonantaja ja ilon tuoja. Aino sanoi aina, että hänen onnensa kasvoi siitä, kun hän sai olla osa muiden arkea. Hän ei kaivannut suuria tekoja, vaan pieniä hetkiä, joissa hän sai mahdollisuuden antaa ja vastaanottaa. Aino oli esimerkki siitä, kuinka vanhuus voi olla kaunistaa, aktiivista ja yhteisöllistä.

Yhteisön merkitys on iso kaikenikäisille, mutta se korostuu vanhuudessa. Yhteisö tuo turvaa, osallisuutta ja iloa. Kun ikäihminen kokee kuuluvansa joukkoon, hänen elämänsä saa merkitystä ja arvokkuutta. Siksi meidän on huolehdittava siitä, että jokainen vanhus voi elää arvokasta elämää – elämää, jossa hänet nähdään, häntä kuullaan ja häntä arvostetaan.

Vanhuus ei ole vain elämän ilta, vaan se voi olla uudenlaisen kukoistuksen aikaa. Onni ei useinkaan kasva yksin, vaan se kasvaa yhteisössä, jossa jokainen voi olla oma itsensä ja tulla hyväksytyksi. Meidän nuorempien sukupolvien vastuulla on rakentaa tällaista yhteisöä niin paikallisesti, alueellisesti kuin koko maan tasolla.

Kun ensimmäistä vanhustenpäivää vietettiin vuonna 1954, määriteltiin myös päivän perimmäinen tarkoitus: saada kaikki ne, joilla on elossa vanhenevia omaisia, muistamaan ja tuomaan ilmi koko yhteiskunnan kiitollisuus sille polvelle, joka on nykypolven elämän rakentanut. Tämä tarkoitus ja tavoite on tänään ehkä ajankohtaisempi ja tarpeellisempi kuin koskaan. Tehdään siis yhdessä kaikkemme, että jokainen ikäihminen saa osakseen arvokkaan vanhuuden - osana yhteisöä.



## Kenestä Vuoden nuori 2025? – Tee oma ehdotuksesi kempeleläisestä Vuoden nuoresta!

Vuoden nuoreksi valittava on aktiivinen toimija. Hän on muita huomioiva, ystävällinen ja reilu kaveri sekä yhteisistä asioista kiinnostunut, aloitteellinen ja aikaansaapa positiivinen toimija. Tämä voi tarkoittaa toimimista esimerkiksi koulun tai oppilaitoksen osallisuustoiminnassa tai vapaaehtoisena nuoriso- tai järjestötyössä.

Vuoden nuoreksi voi ehdottaa kempeleläistä 13-18-vuotiasta henkilöä. Ehdotuksia lyhyellä perustelulla voi laittaa 27.10.–7.11.2025 välisenä aikana.

Ehdotukset: [www.kempele.fi/nuorisopalvelut/Osallisuus/vuodennuori](http://www.kempele.fi/nuorisopalvelut/Osallisuus/vuodennuori)

## Omavalmentajan työ on laissa säädeltyä ja monipuolista asiakaspalvelua

Vuoden 2025 alusta lähtien työllisyyspalvelut ovat siirtyneet valtiolta kuntien toteutettavaksi ja myös Kempeleen työllisyyspalveluita vahvistettiin TE-toimistosta siirtyneillä 7 omavalmentajalla ja 2 työnantajapalveluiden asiantuntijalla, joiden tehtävänä on hoitaa niin työnhakijoiden kuin työnantajien lakisääteisiä palveluita. Muutoksen taustalla on keväällä 2021 hallitusohjelmaan kirjattu tavoite kuntien vastuun vahvistamisesta työllisyyspalveluissa. Pääministeri Petteri Orpon hallitus toimeenpani uudistuksen, ja tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta.

Kempeleen omavalmentajien työnkuvaan kuuluu asiakaspalvelutyö, jonka tavoitteena on edistää työnhakijoiden työllistymistä ja osaamista, kehittää työkykyä vastaamaan heidän osaamistaan vastaavia tehtäviä ja tarjota asiakkaille sopivia palveluita. Tehtäviin kuuluu myös palvelutarpeen kartoittaminen, suunnitelmien laatiminen, palveluista sopiminen, sekä palveluohjaus. Arvioimme asiakkaan kokonaistilanteen alkuhaastattelussa ja työnhakukeskusteluissa sekä laati arvioinnin pohjalta työllistymis-, aktivointi- tai monialaisen suunnitelman yhdessä asiakkaan ja mahdollisesti monialaisen verkoston kanssa. Omavalmentaja arvioi myös asiakkaan palvelun etenemistä ja tuloksellisuutta täydentävissä työnhakukeskusteluissa. Annamme myös neuvontaa työvoimapolitiittisten edellytysten osalta, vastaamme työttömyysturvan viireillepanosta ja annamme työvoimapolitiittiset lausunnot sekä teemme tarvittaessa selvityspyynnöt.

Kaikkien omavalmentajien työtä ohjaa monet eri lait, joita tärkeimpänä ovat laki työvoimapolveluiden järjestämisestä sekä työttömyysturvalaki. Laki työvoimapolveluiden järjestämisestä esimerkiksi määrittelee hyvinkin tarkasti mm. sen, kuinka usein asiakkaiden kanssa on laadittava työllistymissuunnitelma ja millaisia palveluita työnhakija-asiakkaille tarjotaan. Työnhakukeskustelut on järjestettävä asiakkaille lain mukaan 3 kk välein, ja näissä keskusteluissa jokaiselle asi-

akkaalle laaditaan työllistymissuunnitelma tai sen korvaava aktivointisuunnitelma. Työllistymissuunnitelmaan sisällytetään työnhakuvelvollisuus ja muita työnhakuun tai yritystoiminnan kehittämiseen liittyviä toimia, joiden tavoitteena on työnhakijan nopea työllistyminen avoimille työmarkkinoille. Lisäksi työllistymissuunnitelmaan sisällytetään työnhakijan palvelutarpeen mukaisia julkisia työvoimapolveluita, muita työnhakijan osaamista, työmarkkina-avalmuiksia sekä työ- ja toimintakykyä lisääviä palveluita tai yritystoiminnan kehittämiseen sekä työllistymiseen vaikuttavia työ- ja toimintakyvyn tai terveydentilan selvittämiseen liittyviä toimia.

Asiakkaiden tilanteet saattavat muuttua nopeastikin, ja tämän vuoksi keskusteluita asiakkaiden kanssa käydään myös useammin kuin 3 kk välein. Tämä sen vuoksi, jotta voidaan pitää suunnitelmat sekä työttömyysturvalausunnot ajan tasalla. Työttömyysturvalausunnot ovat asiakkaille elintärkeitä, koska juuri niistä riippuu työttömyysetuuden saaminen. Omavalmentajat eivät siis soitele asiakkailleen turhan päiten, vaan meidän tehtävänä on pitää huoli asiakkaiden etuuden saamisesta ja palveluiden etenemisestä.

Omavalmentajat tekevät haastatteluiden ja lausuntojen lisäksi valtavasti myös muuta työtä, joka välttämättä ei näy ulos päin. Teemme mm. työkokeilusopimuksia, selvityspyynnöitä työttömyysturvaa varten, verkostotyötä terveydenhuollon kanssa, aloittavan yrittäjän ohjausta tai ohjaamme ja neuvomme asiakkaita vaikkapa eläkehauissa. Jokaisen asiakkaan tilanne on erilainen, joten ohjaustyö on erittäin monipuolista ja saattaa viedä joskus paljonkin aikaa. Jokaisella Kempeleen omavalmentajalla on oma ”asiakassalkku”, eli jokaiselle asiakkaalle on määritelty ikioma omavalmentaja. Yhdellä omavalmentajalla on keskimäärin 100 asiakasta, mikä on juuri sopiva määrä, jotta voimme antaa asiakkaille tarpeeksi aikaa ohjaukseen ja neuvontaan.

Arkadianmäellä laaditut lait sitovat siis hyvin paljon sitä, miten omavalmentajat työtään tekevät. Harkintavaltaa asioissa on hyvin vähän, minkä vuoksi joskus työllisyyspalveluiden toiminta voi näyttäytyä hyvin kankeana ja joustamattomana asiakkaille.

Kempeleen omavalmentajat pyrkivät kuitenkin aina olemaan mahdollisimman asiakaslähtöisiä ja ottamaan huomioon asiakkaan erilaiset elämäntilanteet. Vaikka asiointi työllisyyspalveluissa ei aina tunnu helpolta tai miellyttävältä, se voi silti olla tärkeä askel eteenpäin. Pyrimme aina positiiviseen asiakaskokemukseen kunkin asiakkaan lähtökohdista käsin.

Kunnan taloustilanne haastaa myös työllisyyspalveluita, sillä työttömyyden kasvu rasittaa kuntataloutta kasvaneilla työllisyysmenoilla ja vähentyneillä verotuloilla. Palveluvalikko on supistunut ja esimerkiksi palkkatukirahojen käyttöä on jouduttu tiukentamaan. Avoinna olevien työpaikkojen määrä on laskenut myös Kempeleessä ja lähialueilla, ja usein meidänkin on tarjottava asiakkaillemme eiota tarjottavien työpaikkojen suhteen. Pyrimme kuitenkin antamaan kaiken mahdollisen tuen työnhakuun esim. yksilöllisen työhönvalmennuksen avulla. Lakeuden Sillat-hankkeen työhönvalmentaja antaa sparrausta työnhakuprosessiin vaikkapa työnhakudokumenttien viilaamisen avulla. Teemme myös yhteistyötä hankkeen kanssa päivystysajoilla, jolloin joko nuorten omavalmentaja tai yli 30-vuotiaiden omavalmentaja päivystää Akatemialla hankkeen tiloissa. Päivystysajoilla asiakkaat voivat asioida omavalmentajien luona matalalla kynnyksellä ilman ajanvarausta. Päivystysajat ja Lakeuden Siltojen muuta toimintaa löytyy hankkeen kotisivuilta <https://www.kempele.fi/vapaa-aika/nuorisopalvelut/lakeuden-sillat-hanke.html>.

Asiakkaat voivat olla meihin yhteydessä joko puhelimitse, sähköpostilla tai Työmarkkinatorin Oma Asioinnin kautta. Jos siis työttömyys uhkaa, tai mietit vaikkapa yritystoiminnan aloittamista, löydät yhteystietomme täältä: <https://tyomarkkinatori.fi/aluesivu/kempele/yhteystiedot>. Joulukuusta lähtien löydät meidät Kempeletalosta muiden kunnan palveluiden joukosta!

Syysterveisin,  
Teija Karisaari-Kittilä ja Laura Korpilähde  
Kempeleen kunnan omavalmentajat



## Kempeleessä tapahtuu 5.11.–10.12.2025

### LIIKUNTAPASSIT KEMPELELÄISILLE

#### ETUUTEEN OVAT OIKEUTETTUJA

7.10.2025 alkaen:

- 65 täyttäneet
- Työttömät (vain 2kk/6kk kortit)
- Eläkeläiset
- Osatyökyvyttömyyseläkkeellä
- Kuntoutustuella
- Toimeentulotuella
- Opiskelijat/työttömät, jotka ovat sairauspäivärahalla
- Sotiemme veteraanit (0 €)

2 KK – 12,00 €  
6 KK – 27,50 €  
12 KK – 55,00 €

Zimmarin sisäänkäynti arkisin ennen klo 15.00, poistuminen klo 16.15 mennessä. Viikonloppuisin ei rajoituksia. Rekisteröintimaksu 3€.

Käyttöoikeus Kempelehallin kuntosalille arkisin klo 8.-16.00 varattujen vuorojen ulkopuolella. Magneettilätkä 8€. Aktivoidaan Kempelehallin asiakaspalvelussa kuittia vastaan.

Kalliomontun avantouinti liikuntapassin voimassaoloajalle.

LIIKUNTAPASSIN  
OIKEUTTAVAT DOKUMENTIT  
ESITETTÄVÄ ZIMMARISSA.



### Senioreiden ohjattu liikunta

#### Tuolijumpat

Tuolijumpat ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. Tervetuloa!

|             |                                                                                                                           |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| MAANANTAI   | Klo 10.00–10.45 Tuolijumppa kevyt, Asukastupa, Honkasentie 11<br>Klo 13.00–13.30 Tuolijumppa kevyt, Hovintien palvelutalo |
| KESKIVIikko | Klo 12.00–12.45 Tuolijumppa, Asukastupa, Honkasentie 11                                                                   |

#### Kuntosaliharjoittelu Kempelehallilla

Kempeleläiset seniorikortin ja liikuntapassin haltijat voivat käyttää Kempelehallin kuntosalia maanantaista perjantaihin läpi vuoden klo 8.00–16.00, varattujen vuorojen ulkopuolella. HUOM! Ei iltaisin ja viikonloppuisin.

Kempelehallin vastaanotossa on myynnissä kulkulätkiä (hinta 8 €/lätkä), johon kortin voimassaolo ladataan. Ota rohkeasti yhteyttä, jos haluat käydä tutustumassa Kempelehallin kuntosaliin ja saada opastusta laitteiden käytössä.

#### Lisätiedot:

- Liikunnanohjaaja Minna Lammassaari
- p. 040 664 3872
- minna.lammassaari@kempele.fi



### IKÄIHMISTEN KUNTOKÄVELYT JA AAMUKAHVIT

Keskiviikkoisin 5.11.-10.12.2025 klo 9.30-11.00  
Kempeleen pääkirjastolla, Zeppelinin pääkirjasto, 3. kerros

#### OHJATTU KUNTOKÄVELY KLO 9.30-10.00

Lähtö ja alkuverryttely kirjastolla. Kuntokävelyn aikana tehdään helppoja tasapaino- ja lihasvoimaharjoitteita Kauppakeskus Zeppelinin tiloissa. Mukaan kannattaa varata liikunnalliset vaatteet ja juomapullo. Ulkovaatteet voi jättää kirjaston naulakkoon omalla vastuulla.

#### AAMUKAHVIEN AIHEITA KLO 10.00-11.00

- 5.11. Ikäihmisten harrastusmahdollisuudet Kempele-opistolla, Kempele Akatemian johtaja, Kempeleen kunta  
12.11. Yritysten ajankohtaiset kuulumiset ja Zeniitin matkailualue, elinvoimajohtaja, Kempeleen kunta  
19.11. Arjen avuksi -apuvälineitä toimintakyvyn tukemiseen ja ylläpitämiseen, toiminta- ja fysioterapeutti, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, Pohde  
26.11. Ikäihminen arjen liikenteessä; millainen liikkuja olen aina jalankulkijasta autoilijaan saakka? Yhteyspäällikkö, Liikenneturva  
3.12. Uusi kunnantalo ja muut ajankohtaiset asiat, Hallintojohtaja, Kempeleen kunta  
10.12. Kempeleen ikäneuvola, ikäneuvolan terveydenhoitaja, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, Pohde

Tervetuloa!



# zimmar

WWW.KEMPELE.FI/ZIMMARI

### Yleiset vesivoimisteluvuorot

| Maanantai                               | Tiistai                                  | Keskiviikko                                 | Torstai                                    | Perjantai                               | Sunnuntai                    |
|-----------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------|
|                                         | klo 7.30 🎵<br>Aamu, isoallas             | klo 7.00 🎵<br>Teho, moitoimi-<br>allas      | klo 7.30 🎵<br>Aamu,isoallas                |                                         | klo 10.00<br>Kunto, isoallas |
| klo 14.15<br>Kevyt,<br>monitoimiallas   | klo 14.30<br>Seniorit,<br>monitoimiallas |                                             | klo 14.00 🎵<br>Seniorit,<br>monitoimiallas | klo 14.00 🎵<br>Kevyt,<br>monitoimiallas |                              |
| klo 18.00 🎵<br>Kunto,<br>monitoimiallas | klo 18.30 🎵<br>Kunto ,<br>monitoimiallas | klo 18.30 🎵<br>Teho plus,<br>monitoimiallas |                                            | klo 17.00 🎵<br>Teho,<br>monitoimiallas  |                              |

### Monitoimialtaan varatut vuorot

Monitoimiallas on suljettu muulta toiminnalta vuorojen aikana. Allas on tarkoitettu ensisijaisesti erityisryhmille.

| Maanantai   | Tiistai     | Keskiviikko | Torstai     | Perjantai   | Lauantai   | Sunnuntai |
|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|-----------|
|             | 9.15–10.00  | 7.00–7.30   | 10.00–10.30 | 9.30–10.15  | 8.00–11.10 |           |
|             | 11.00–11.30 |             | 11.15–12.00 |             |            |           |
| 14.15–15.30 | 12.15–13.15 | 14.15–15.15 | 14.00–14.30 | 14.00–14.30 |            |           |
|             | 14.30–15.00 | 15.30–16.00 |             |             |            |           |
| 18.00–18.30 | 16.45–17.30 | 16.45–17.30 |             | 17.00–17.30 |            |           |
|             | 18.30–19.00 | 18.30–19.00 | 19.00–19.45 |             |            |           |

Palvelupiste sulkeutuu tunti ennen uimahallin sulkemista ja uintiaika loppuu puoli tuntia ennen hallin sulkemista.

#### Poikkeavat aukiolot ja huomioitavaa

- Viikolla 46 Zimmarin hygieniavikko
- Ke 19.11. Tunnelmauinti aikuisille klo 18.00–21.00. Halli avoinna muille asiakkaille klo 6.30–17.00, uintiaika päättyy klo 16.30.
- Uimahalli on kiinni: pe 5.12. (henkilöstön koulutus) sekä la 6.12. (itsenäisyyspäivä).
- Muutokset ovat mahdollisia. Niistä tiedotetaan Zimmarin nettisivuilla, Zimmarin ilmoitustaululla ja asiakastiedotteessa.





## Kempeleessä tapahtuu 5.11.–10.12.2025

### Vietä loppu vuosi uutta oppien Kempele-opistolla

#### Musiikki

##### 110151 Säestystunnit laulajille ja soittajille syksy C ja D

LINNAKANKAAN KOULU LK. 1032 B/Tru-baduuri, Linnakaarto 20

Pe 14.11.2025 klo 15.00–19.00

Maria Mustonen, 29 €/30min

Säestystunneilla harjoittelemme pianistin kanssa laulu-/soittotunneillasi harjoittelemaasi ohjelmistoa. Harjoittelemme laulajan/soittajan ja säestäjän välistä yhteistyötä. Ilmoittautuminen kurssille viimeistään viikkoa ennen. Myös säestysnuotit tulee toimittaa viikkoa ennen sähköpostitse osoitteeseen maria.a.mustonen@gmail.com. Säestystunnit ovat opiston aikuisopiskelijoille. Säestystunnin pituus 30 min/laulaja tai soittaja. Yhden säestystunnin hinta 29 euroa. Opiskelijalla on mahdollisuus varata yksi tai useampi säestystuntiaika. Säestäjä on lähempänä yhteydessä sopiaakseen tarkemman säestystuntiajan.

##### 110166 Musescore nuotinnusohjelma tuksi

YLIKYLÄN KOULU, Nerolantie 4

To 27.11.–4.12.2025 klo 16.30–18.00

Riikka Piippo, 15,00 €

Hei musiikin ystävä, tule tutustumaan ilmaiseen nuotinnusohjelmaan ja sen käyttöön helppojen yhdessä tehtävien harjoitteiden kautta. Kurssi on tarkoitettu kaikille nuotinnusohjelmasta kiinnostuneille 10 ikä-

vuodesta alkaen. Aikaisempaa kokemusta ei vaadita, vaan lähdemme alkeista. Kurssin käytyäsi osaat luoda partituurin, merkitä eri aika-arvoja, lisätä/poistaa nuotteja ja tahteja, merkitä sävellajin ja tahtilajin, lisätä artikulaatiomerkinäköjä, sointumerkinäköjä sekä sanat. Kurssi antaa välineitä omien sävellyksien nuotittamiseen. Oma tietokone edellytetään. Lataa koneelle valmiiksi ilmainen Musescore 4- nuotinnusohjelma <https://musescore.org/fi>.

#### Kuvataiteet

##### 110316 Tetrapak-grafiikan työpaja, syksy

TAITOLA, MONITOIMITILA, Honkasentie 15 B

Pe-la 21.–22.11.2025

klo 18.00–21.15, La 10.00–14.45

Reetta Nissilä, 30,00 €

Tetrapak-grafiikka on hauska ja myrkytön grafiikan menetelmä. Painolaatat työstetään mehupurkkien kartongille ja vedostetaan syväpainopaperille prässin avulla. Kurssi sopii aloittelijoille, mutta tarjoaa kekeilemisen mahdollisuuksia myös kokeneille grafiikan tekijöille.

#### Muotoilu, kädentaidot

##### 110448 Ompelun tekniikkakurssi

TAITOLA, OMPELUTILA, Honkasentie 15 B

Pe-la 7.–8.11.2025



klo 17.30–20.00 ja 9.00–15.00  
Sanna Kärki, 40 €

Haastaako vetoketjujen ompelu? Jääkö taskut ja muut yksityiskohdat ompelematta? Kiinnostaisiko opetella erilaisia kaula-aukkoja ja muita yksityiskohtia perusvaatteisiin? Kurssilla tutustutaan erilaisiin yksinkertaisiin ratkaisuihin perusvaatteiden ompelussa. Jokainen saa valita mitä harjoitteita haluaa kokeilla käytännössä. Voit koota itsellesi esimerkiksi kansion, johon keräät itsellesi hyödyllisiä ja mieluisia esimerkkejä myöhempää käyttöä varten.

##### 110449 Persoonalliset juhla-laukut

TAITOLA, OMPELUTILA, Honkasentie 15 B

21.–30.11.2025 pe klo 17.00–18.30,

La&su 9.00–16.30

Anna-Kaija Pikkuaho, 50 €

Tule tekemään juhliisi yksilöllinen juhla-laukku, joka tuo sinulle erityistä iloa. Suunnitellaan ja toteutetaan oman visiosi mukaan malli ja valitaan käytettävä materiaali. Haluatko jotain erityisen yksinkertaista vai



tuoda laukkuusi muistoja eletystä elämästä? Löytyykö kätkeästäsi isoäitien aarteita tai isoisän kravatteja? Käytämme laukuisa sekä uusia että kierrätysmateriaaleja. Kurssin info- ja suunnittelukerta pidetään 21.11., saat silloin infoa hankittavista materiaaleista.

##### 110459 Kodin veitset teräviksi

YLIKYLÄN YHTENÄISKOULU, TEKN.LK., Nerolantie 4

La 22.11.2025 klo 12.00–16.00

Markku Parkkinen, 22,00 €

Terävällä veitsellä on helppo työskennellä ja sillä saa siistiä jälkeä. Voit tulla kursille omien veitsien tai puukkojen kanssa opettelemaan opettajan ohjauksessa teroitusta oikeaoppisesti. Mukaan voit ottaa maksimissaan 4–5 kpl omia veitsiä tai puukkoja. HUOM! Kurssin alaikäraja on 18 vuotta. Kurssin opettajana toimii puukokoseppä-mestari Markku Parkkinen.

# Tule mukaan Kempele-opiston kevätlukukaudelle 2026



Kevätlukukaudella tarjolla kaikkiaan 55 erilaista kurssia!

Tutustu kurssitarjontaan verkossa osoitteessa [www.opistopalvelut.fi/kempele](http://www.opistopalvelut.fi/kempele) tai koko vuoden opinto-oppaan kautta [www.kempele.fi/kempele-opisto/opinto-opas](http://www.kempele.fi/kempele-opisto/opinto-opas).

#### Ilmoittaudu mukaan

Ilmoittautuminen kevätlukukauden 2026 kurseille alkaa maanantaina 1.12.2025 klo 9.00.

Otamme ilmoittautumisia vastaan maanantaina 1.12. klo 9.00 alkaen:

- Kempele-opiston toimistolla, Honkasentie 15 B.
  - puhelimitse 050 463 6431 ja 040 624 1098
  - netti-ilmoittautuminen ([www.opistopalvelut.fi/kempele](http://www.opistopalvelut.fi/kempele))
- kevään 2026 opintoihin on auki ympäri vuorokauden 1.12. klo 9.00 alkaen (syksyn ja koko lukuvuoden kurseille ilmoittautuminen on auki verkossa normaalisti 24/7)
- Huom! Emme hyväksy ilmoittautumisia sähköpostitse, teksti- tai vastaajaviestillä.







## Kempeleessä tapahtuu 5.11.–10.12.2025

### Lasten ja nuorten toiminta

WWW.KEMPELE.FI/NUORISOPALVELUT

#### Tilatoiminta

- Kempele Akatemia (Honkasentie 15)
- 3.-6.lk lastenvuorot MA & KE klo 13-15.30
- 7.lk-17v nuortenillat MA, TI & KE klo 17-20
- 7.lk-17v Yökahvila PE klo 18-23
- pe 23.11. ei ole Yökahvilaa
- Pikku-Kirkkis (Kirkonkylän koulu, A2096 - Luotokylän käytävällä 2.krs)
- 3.-4.lk lastenvuoro TI klo 13-15
- 5.-6.lk lastenvuoro TO klo 13-15

#### Tapahtumia

- Ehkäisevän päihdetyön viikko 45/3.-9.11.2025
- Lasten Lauantai 15.11.2025 klo 10-13 Kempele Akatemialla
- Lapsen oikeuksien viikko 47/17.-23.11.2025
- Lapsen oikeuksien päivä 20.11.2025
- Joulupaketin metsästys 1.12.-19.12.2025
- Museon joulula 13.12.2025

#### EPT-viikon teemana riippuvuuden puheeksiotto – Ota puheeksi ajoissa

Riippuvuus on tila, jossa henkilö kokee pakonomaista tarvetta käyttää ainetta tai harjoittaa toimintaa, vaikka siitä aiheutuu haittaa. Varhainen puuttuminen ehkäisee fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia haittoja ja auttaa tunnistamaan riskin vakavan riippuvuuden kehittymiselle.

Nuorten kohdalla aikuisen rooli varhaisessa puuttumisessa on erityisen tärkeä: nuori ei aina itse tunnista ongelmaa, ja hyötyy tiedosta ja tuesta.

#### Yhteystiedot

##### Nuorisopalvelujen päällikkö

- Sanna Tauriainen p. 050 307 8981

##### Nuorisotyöntekijät

- nuoriso-ohjaaja Riikka Kärkkäinen, p. 044 497 2288
- nuoriso-ohjaaja Eetu Meriläinen, p. 044 497 2287
- nuoriso-ohjaaja Pirjo Ranta, p. 050 307 8678
- nuoriso-ohjaaja Johanna Uimonen, p. 040 860 1326

##### Etsivät nuorisotyöntekijät

- Jemina Majanen, p. 050 3163 741
- Heikki Tervola, p. 044 497 2286

Nuorisotyö  
*Somessa!*

@Kempeleen\_nuorisopalvelut  
@Kempeleenetsivanuorisotyö  
@Kempele Akatemia - nuorisopalvelut

### JOULUPAKETIN METSÄSTYS

7 päivää - 7 pakettia

JULKAISEMME KUVAVINKIN KORTIN SIJAINNISTA

ILMOITAMME SOMESSA KORTIN LÖYTÄMISESTÄ  
PAKETTIEN SISÄLTÖ SOPII KOKO PERHEELLE!

PAKETTI NOUDETAAN KEMPELE AKATEMIALTA  
KYSEISTÄ KORTTIA VASTAAN.

Löytäjä saa pitää!

KEMPELE  
AKATEMIA

Kempeleen Nuorisopalvelut

kempele.fi/nuorisopalvelut  
Eetu 044 497 2287 Riikka 044 497 2288  
Pirjo 050 307 8678 Johanna 040 860 1326

### SEKASIN LIVE MUKANA YÖKAHVILASSA

Haluutko jutella? Mietityttääkö joku asia? Onko riittä kaverin kanssa? Stressaako koulu? Haluutko kertoa kuulumisia?

Sekasin Live työntekijä Emilia kuuntelee sua. Ei tarvitse osata sanoa tarkalleen, mikä painaa. Mietitään sitä yhdessä. Jutellaan just niistä aiheista, joista sä haluat.

Ei tarvitse varata aikaa. Voit tulla kaverin kanssa tai yksin.

Tuu rohkeesti käymään! Sekasin Livessä ei tehdä kirjauksia, ei kysellä diagnooseja, eikä sinun tarvitse kertoa edes omaa nimeä, jos et halua.

18:00–21:00  
7.11.2025

## Vapaa-ajan ristiriitatilanteisiin

### RESTO- sovittelut

Konflikti- ja ristiriitatilanteiden sovitteluun. (Kun rikoksen tunnusmerkit eivät täyty)

Tarkoituksena kuulla osapuolten kokemukset, tunteet ja tarpeet, ilman syyllistämistä.

Tavoitteena osapuolten välinen ymmärrys sekä sopimus, jonka toteutumista seurataan.

### Huoliluuri

040 569 4832

Tiistaisin ja torstaisin klo 13-15

Keskusteluapua sekä neuvontaa puhelimitse kiusaamiseen liittyvissä asioissa.

Huoliluurin kautta on mahdollista tiedustella RESTO-sovitteluista.

Palvelu on luottamuksellista sekä maksutonta.

#### Yhteydenotot / Nuorisopalvelut:

Sanna Tauriainen 050 307 8981  
Eetu Meriläinen 044 497 2287  
Johanna Uimonen 040 860 1326  
Pirjo Ranta 050 307 8678



sovittelu.com/vertaissovittelu/





## Kempeleessä tapahtuu 5.11.–10.12.2025

### Kempeleen kirjasto

WWW.KEMPELE.FI/KIRJASTO

#### Kirjastojen aukioloajat

| Aukioloajat | Pääkirjasto | Tietotorin<br>omatoimikirjasto | Linnakankaan<br>omatoimikirjasto |
|-------------|-------------|--------------------------------|----------------------------------|
| Ma-to       | 10–19       | 8–20*                          | 16–20                            |
| Pe          | 10–17       | 8–20                           | 16–20                            |
| La          | 10–15       | 10–15                          | 10–15                            |
| Su          | suljettu    | 10–15                          | 10–15                            |

\*henkilökuntaa paikalla tiistaisin klo 10–15.

#### Poikkeuksia pääkirjaston aukioloaikaan:

- Pe 5.12. avoinna klo 10–16
- La 6.12. suljettu (itsenäisyyspäivä)

#### Pääkirjastolla tapahtuu

- Ke 5.11. klo 17.30 Lastenmusiikkiyhtye Orffit: Saman auringon alla -konsertti
- La 8.11. 12–13 Lukulemmikit tavattavissa
- Ke 19.11. klo 17.30–19.00 Sokrates-kahvila
- Ti 2.12. klo 17–19 Kaikille avoin käsityöryhmä, vetäjänä MLL.
- La 13.12. klo 12–13 Lukulemmikit tavattavissa

#### Kirjallisuuspiirit

- Ti 11.11. klo 18.00 Sari Cajanderin kirjallisuuspiiri.  
Kirjana Poutanen, Kira: Rakkautta au lait
- To 20.11. klo 17.30 Tavallisten Miesten Kirjallisuuspiiri.  
Kirjana Magga, Inga: Puolikas

#### Satutuokiot

Torstaisin pääkirjastolla klo 10.00! Kirjaston henkilökunta kertoo ja lukee satuja. Tuokion kesto n. 20 min. Sopii parhaiten yli 3-vuotiaille lapsille.



### TULE TAPAAMAAN LUKULEMMIKKIÄ!

LUKULEMMIKIT TAVATTAVISSA  
KIRJASTOLLA LAUANTAISIN  
8.11. JA 13.12.2025 KLO 12-13.

Lukulemmikille pääsevät  
lukemaan kouluikäiset lapset.  
Varaa lukuaika 15 minuutin lukuhetkeen  
sähköpostitse kirjasto@kempele.fi,  
p. 050 316 9409 tai kirjaston tiskiltä.

LISÄTIEDOT KIRJASTON KOTISIVUILTA:  
WWW.KEMPELE.FI/KIRJASTO

Suomen Karva-Kaverit ry  
Finlands Lurviga Kompisar rf

## E-kirjasto: Kirjasto aina mukanasi.

E-kirjoja, äänikirjoja, digilehtiä yhdessä mobiilisovelluksessa.

Lakeuden  
Sillat

LIMINKA TYRNÄVÄ  
KEMPELE

## Lakeuden Sillat -hanke työllistymisen tukena

Lakeuden Sillat -hankkeessa kehitetään kolmen vuoden ajan palveluita kuntalaisille sekä palvelupistetyötä, joka tuo eri toimijat saman katon alle. Palvelupiste tarjoaa tietoa, neuvontaa ja ohjausta työllistymiseen, koulutukseen, arkeen ja hyvinvointiin liittyvissä asioissa työikäisille (15–65-vuotiaat). Tarvelähtöisesti

järjestetään ryhmätöimintoja, koulutuksia ja teemapäiviä.

**Kempeleen palvelupiste (os. Honkasentie 15) on avoinna ajanvarauksettomasti tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 12–16 sekä torstaisin klo 10–16.** Muina aikoina palvelumme ajanvarauksella. Ajanvarauksettomana aikana asiomaan voi saapua ilman ennakkoilmoitusta, mutta jos mieluummin ennakoit, voit halutessasi myös varata ajan etukäteen numerosta 040 6116 885. Palvelupisteeltä löydät mm. etsivän nuorisotyöntekijän, työllisyyspalveluiden omavalmentajan, työhönvalmentajan, opinto-ohjaajan, psykiatrisen sairaanhoitajan, liikuntaneuvonnan ja nepsy-valmentajan palvelut sekä walk in -terapiaa ja asumisohjausta nuorille. Palvelupisteellä kaiken ikäisten käytettävissä myös Kelan etäpalvelu.

Löydät lisätietoa ja pääset tutustumaan palvelutarjontaan somekanavistamme sekä Kempeleen kunnan

nettisivuilta. Facebookista ja Instagramista meidät löytää tunnisteella @lakeudensillat.

Ota rohkeasti yhteyttä ja tule tutustumaan palveluihin!

#### Työturvallisuus- ja tulityökorttikoulutukset työttömille työnhakijoille

Tarjoamme mahdollisuuden työturvallisuus-/tulityökorttikoulutuksen suorittamiseen hankkeen kustantamana kempeleläisille työttömille työnhakijoille. Ilmoittautuminen tapahtuu palvelupisteellä paikan päällä aukioloaikojen puitteissa. Koulutukset järjestetään Ruskossa ja paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Varaathan mukaan henkilöllisyystodistuksen ilmoittautumaan tullessasi.

#### Lisätietoa:

Hankekoordinaattori Heidi Alatalo, 040 6116 885, heidi.alatalo@kempele.fi

## SILTOJEN SUMPIT

### Lakeuden Sillat -hankkeen avoin kahvihetki työikäisille

Voit saapua joustavasti oman aikataulusi mukaan, piipahtaa kahvilla/teellä tai viihtyä pidempään!

Parittomien viikkojen torstaisin  
klo 12 - 13.30  
9.10.2025 alkaen

Kempele Akatemialla, Honkasentie 15  
Lisätietoja: 040 6116 885 / Heidi







# Kempeleessä tapahtuu 5.11.–10.12.2025

## KEMPELEEN JOULUMARKKINAT 2025

**LA 13.12.2025 KLO 10-14**  
**PIRILÄN TILALLA**

Mukana yli 70 myyjää ja monipuolisesti tuotteita, kuten käsitöitä, vaatteita, koristeita ja elintarvikkeita.

**Tule näkemään myös Lucia-neito ja tiernapojat!**

### MUUTA JOULUN OHJELMAA

**Kempeleen kotiseutumuseolla:**  
Rakkaimpia joululauluja museon pirtissä keskiviikkoisin  
**3.12., 10.12. ja 17.12. klo 18**  
Museo auki yleisölle **9.-12.12. klo 12-15** ja ryhmille tilauksesta.

**säestäjinä Ritunski Duo**

**KAIKKIIN TAPAHTUMIIN VAPAA PÄÄSY!**

## KEMPELELÄISTEN ERITYISLAPSIPERHEIDEN ILTA

**26.11. KLO 17:15-19:30**

Kempele Akatemialla,  
Honkasentie 15, 90450

Ennakoilmoittautuminen riittävän tarjoilun varmistamiseksi 20.11. mennessä p. 040 5704711

**KLO 17:20 TAPAHTUMAN AVAUS JA KEMPELEEN VAMMAISNEUVOSTON ESITTÄYTYMINEN (SALI)**  
**KLO 17.30 - 18:00** TAIKURI OLLI MINKKINEN (SALI)  
www.taikuriolli.com

**KLO 17:30 - 19:00** ERITYINEN ARKI JA PARISUHDE WEBINAARI (NEUKKARI)

**KLO 18.15 - 19.15** NEPSYLUENTO VANHEMMILLE (MONITOIMITILA)  
Merja Kerttula, ratkaisukeskeinen neuropsykiatrinen valmentaja

**KLO 18.00 - 19.30** TOIMINTAA LAPSILLE (NUORISOTILA JA SALI)  
Liikunnallista tekemistä, askartelua ja kasvomaalausta sekä yhdessäoloa

**KLO 19.30 TAPAHTUMA PÄÄTTY**

**Lapsiystävällinen kunta** unicef

**KEMPELE**

**Kempeleen seurakunta**

Tapahtumaa toteuttamassa: Kempeleen nuorisoseura, kulttuuri- ja liikuntapalvelut, Kempeleen vammaisneuvosto ja Kempeleen seurakunta

## Tunnelmauinti aikuisille Zimmarissa

**Keskiviikkona 19.11.2025**  
**Klo 18-21**  
ALLASAIKA PÄÄTTY KLO 20.30

**ALLASJUMPPA-RENTOUTUSTA-TUNNELMAVALAISTUS**

OSTA LIPPUSI ENNAKKOON ZIMMARIN PALVELUPISTEELTÄ JA VARAA PAIKKASI RENTOUTUSTUOKIOON. MAX 20/RYHMÄ

**LIPUT:**  
**4,90/6,90**  
**MYNNISSÄ 5.11.ALKAEN**

**OHJELMA:**  
ISO ALLAS  
KLO 18.40-19.10 ALLASJUMPPA

**MONITOIMIALLAS**  
KLO 18.15-18.35 RENTOUTUS 1.  
KLO 19.15-19.35 RENTOUTUS 2.  
KLO 19.50-20.10 RENTOUTUS 3.

**AIKATAULUMUUTOKSET MAHDOLLISIA!**

**KYLMÄÄ KYTTIÄ KROKOALTAASSA**

**Team SimiSami** **zimmari** **KEMPELE AKATEMIA**

## Idän Agatha Christie pikajunan arvoitus

**NUU TEATTERI** NUU-TEATTERI ESITTÄÄ yhteistyössä Kempeleen nuorisoseuran kanssa

**Näyttämösovitukset Ken Ludwig | Ohjaus Marko Pohjanrinne**  
Suomenkos Laura Raatikainen

**Esitysoikeudet Nordic Drama Corner Oy**

nuuteatteri@gmail.com, p. 045 804 5595 ja lippu.fi  
Kempeleessä ovelta alkaen tuntia ennen esitystä  
www.nuuteatteri.net

**LIPUT 19 / 16 / 15 / 12 e**

**ESITYSPÄIVÄT**  
Kempeleessä (Kempeleen nuorisoseuratalo, Kirkkotie 19, Kempele)

|                                |                  |                    |                     |
|--------------------------------|------------------|--------------------|---------------------|
| pe 14.11.2025 klo 18 ENSI-ILTA | su 23.11. klo 14 | la 13.12. klo 16   | su 4.1.2026 klo 14  |
| su 16.11. klo 14               | la 29.11. klo 16 | su 14.12. klo 14   | la 10.1.2026 klo 16 |
| la 22.11. klo 16               | su 30.11. klo 14 | la 3.1.2026 klo 16 | su 11.1.2026 klo 14 |

Haukiputaalla (Teatterikuoppa, Revontie 45, Haukipudas) la 17.1.2026 klo 18 sekä su 18.1.2026 klo 16

MURDER ON THE ORIENT EXPRESS © 2010 Agatha Christie Limited. All rights reserved. Adapted from Murder on the Orient Express © 1934 Agatha Christie Limited. All rights reserved. The rights to this play are licensed by Agatha Christie Limited. For further information on this play and others by Agatha Christie, please visit: http://www.agathachristie.com

**Pikkujoulutarjous!**

Kempeleen kulttuuritoimi on varannut lippuja esitykseen **su 14.12.2025 klo 14 Kempeleen nuorisoseuratalolla**.  
Tarjouslipun hinta on **15 e**, sis. kahvit ja joulutortut.

Ilmoittautuminen joko kirjastossa paikan päällä, puhelimitse 050 3169409 tai sähköpostilla kirjasto@kempele.fi to **11.12.2025** mennessä.

**AGATHA CHRISTIE LTD**